
Uchwała Nr 370/7203/2023
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 6 listopada 2023 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
XYLOPOLIS Centrum Sztuki i Nauki o Drewnie w organizacji

Na  podstawie  art.  41  ust.  2  pkt  6  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
województwa  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  20941)  i  art.  16  ust.  1  i  ust.  3e  ustawy z  dnia  25
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalnosci kulturalnej (Dz. U. z 2020 r.
poz. 194 z późn. zm.2) w zwiazku z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego  z dn.12  kwietnia  2019  r.  w  sprawie  konkursu  na  kandydata  na stanowisko
dyrektora instytucji kultury (Dz.U. z 2019 r., poz. 724), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora XYLOPOLIS Centrum Sztuki
i Nauki o Drewnie w organizacji. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, podlega zamieszczeniu:
 na  stronie  podmiotowej  Biuletynu  Informacji  Publicznej  XYLOPOLIS  Centrum

Sztuki i Nauki o Drewnie,
 na  stronie  internetowej  XYLOPOLIS  Centrum  Sztuki  i  Nauki  o  Drewnie  w

organizacji
 na  stronie  podmiotowej  Biuletynu  Informacji  Publicznej  organizatora  Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, 
 na  stronie  internetowej  organizatora  tj.  na  Podlaskim  Portalu  Informacyjnym

”Podlaskie.eu”
 w dzienniku lub internetowym wydaniu dziennika o zasięgu ogólnokrajowym, 
 w dzienniku lub internetowym wydaniu dziennika o zasięgu regionalnym, 
 w  dwóch  serwisach  internetowych  o  tematyce  związanej  z  zakresem  działania

instytucji kultury, a w uzasadnionych przypadkach w innych serwisach internetowych
o tematyce kulturalnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Marszałkowi Województwa Podlaskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 i poz. 1688
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 i Dz.U. z
2023 r. poz. 1662


